

朱巷浜（沙泾港-瑞景道）综合整治工程 工程

招标控制价

招 标 人：无锡市太湖新城建设指挥部办公室

(单位盖章)

造价咨询人：江苏苏咨工程咨询有限责任公司

(单位盖章)

2018年01月02日

朱巷浜（沙泾港-瑞景道）综合整治工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 11242262.18

(大写): 壹仟壹佰贰拾肆万贰仟贰佰陆拾贰

元壹角捌分

无锡市太湖新城建设指
招 标 人: 挥部办公室
(单位盖章)

江苏苏咨工程咨询有限
造价咨询人: 责任公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 丁旭初
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 蒋松凯
(签字或盖章)

编 制 人: 金晓琦
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 黄爱蕊
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2018年01月02日

复核时间: 2018年01月02日

建设项目招标控制价表

工程名称：朱巷浜（沙泾港-瑞景道）综合整治工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	朱巷浜（沙泾港-瑞景道）综合整治工程	11242262.18	200000	164894.17	258892.89
合计		11242262.18	200000	164894.17	258892.89

单项工程招标控制价表

工程名称：朱巷浜（沙泾港-瑞景道）综合整治工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大型土石方工程	3506982.14		45247.59	47917.5
2	驳岸工程	7291137.32		116869.37	201826.47
3	管涵工程	444142.72	200000	2777.21	9148.92
合计		11242262.18	200000	164894.17	258892.89

单位工程招标控制价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	2639579.01	
1.1	人工费	416694.42	
1.2	材料费	9029.21	
1.3	施工机具使用费	1953285.61	
1.4	企业管理费	166573.14	
1.5	利润	93996.63	
2	措施项目	471946.86	
2.1	单价措施项目费	376926.92	
2.2	总价措施项目费	95019.94	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	45247.59	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	47917.5	
5	税金	347538.77	
6	工程造价	3506982.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001007001	拆除砖石结构	1、结构形式：浆砌块石驳岸 2、具体工程量以现场实际设量为准 3、外运：运出太湖新城，运距投标人自定	m3	42	58.81	2470.02	
2	041001007002	拆除砖石结构	1、结构形式：砖砌体 2、具体工程量以现场实际设量为准 3、运出太湖新城，运距投标人自定	m3	188.37	58.81	11078.04	
3	041001001001	拆除路面	1、材质：砼路面、地坪面层、基层拆除 2、厚度：结合现场，平均厚度50cm 3、具体工程量以现场实际设量为准 4、外运：运出太湖新城，运距投标人自定	m3	2000	58.81	117620	
4	040101001001	清除障碍物	1、河道沿线清除杂草、杂树、岸上垃圾等 2、运出太湖新城，运距投标人自定	项	1	75115.6	75115.6	
5	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合土方 2、挖土深度：6m内 3、含场内翻方、场内短驳，不可利用土方的归堆	m3	1930	18.54	35782.2	
6	040101001002	挖河道土方	1、土壤类别：综合土方 2、挖土深度：6m内 3、含场内翻方、场内短驳，不可利用土方的归堆	m3	75000	12.68	951000	
7	040103001003	素土回填	1、密实度要求：按设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：场内土源	m3	21956.77	11.18	245476.69	
8	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余方、不可利用土方等 2、运距：运出太湖新城，运距投标人自行考虑 3、投标人自行考虑堆土场	m3	51679.71	23.24	1201036.46	
		分部分项合计					2639579.01	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	8553.48	8553.48	
2	041107002001	河道排水		项	1	5118.84	5118.84	
3	041104001002	便道（建筑垃圾）		项	1	26825.44	26825.44	
4	041103001001	围堰	1、围堰类型：筑土围堰 2、围堰顶宽及底宽：3m, 1:3放坡 3、围堰高度：3.5m 4、填心材料：素土	项	1	336429.16	336429.16	
		单价措施合计					376926.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
合计						3016505.93		

综合单价分析表

工程名称：大型土石方工程(001)

项目编码		041001007001	项目名称		拆除砖石结构		计量单位		m3	工程量	42		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-465	自卸汽车(15t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.001		54.84	26396.4	1847.75	1055.86		0.05	26.4	1.85	1.06
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.001	537.84		9169.47	679.51	388.29	0.54		9.17	0.68	0.39
1-418	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB40G	1000m3	0.001	134.46	1700.01	15164.1	1070.9	611.94	0.13	1.7	15.16	1.07	0.61
综合人工工日		小计							0.67	1.75	50.73	3.6	2.06
0.0081工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									58.81				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钎头 Φ160						个		4116.24	1.65			
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--	0.05		--	
	材料费小计								--	1.75		--	

项目编码		041001007002		项目名称		拆除砖石结构			计量单位		m3	工程量	188.37	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-465	自卸汽车(15t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.001		54.84	26396.4	1847.75	1055.86		0.05	26.4	1.85	1.06	
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.001	537.84		9169.47	679.51	388.29	0.54		9.17	0.68	0.39	
1-418	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB40G	1000m3	0.001	134.46	1700.01	15164.1	1070.9	611.94	0.13	1.7	15.16	1.07	0.61	
综合人工工日		小计							0.67	1.75	50.73	3.6	2.06	
0.0081工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									58.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	合金钎头 φ160						个		4116.24	1.65				
	水						m3	0.012	4.57	0.05				

	其他材料费	--	0.05	--	
	材料费小计	--	1.75	--	

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面	计量单位	m3	工程量	2000						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-418	液压岩石破碎机 破碎混凝土构筑物 HB40G	1000m3	0.001	134.46	1700.01	15164.1	1070.9	611.94	0.13	1.7	15.16	1.07	0.61
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.001	537.84		9169.47	679.51	388.29	0.54		9.17	0.68	0.39
1-465	自卸汽车(15t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.001		54.84	26396.4	1847.75	1055.86		0.05	26.4	1.85	1.06
综合人工工日		小计							0.67	1.75	50.73	3.6	2.06
0.0081工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									58.81				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钎头 φ160						个		4116.24	1.65			
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--	0.05		--	
	材料费小计								--	1.75		--	

项目编码		040101001001		项目名称		清除障碍物			计量单位		项	工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
1-371	机械原土夯实平地	100m2	96.4	62.5		11.18	5.16	2.95	6025		1077.75	497.42	284.38		
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	2.892	403.38		4673.6	355.39	203.08	1166.57		13516.05	1027.79	587.31		
1-312	自卸汽车运土(15t以内)运距(km以内) 10	1000m3	2.892		54.84	15817.08	1107.2	632.68		158.6	45743	3202.02	1829.71		
综合人工工日		小计							7191.57	158.6	60336.8	4727.23	2701.4		
86.6443工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									75115.6						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水						m3	34.704	4.57	158.6					
	其他材料费								--			--			

	材料费小计	--	158.6	--	
--	-------	----	-------	----	--

项目编码		040101002001	项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3	工程量	1930		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-225	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车三类土	1000m3	0.0009	403.38		5557.91	417.29	238.45	0.36		5	0.38	0.21
1-10	人工挖沟、槽土方三类土深度在(m以内) 6	100m3	0.001	5481.9			383.73	219.28	5.48			0.38	0.22
1-308	自卸汽车运土(15t以内)运距(km以内) 1	1000m3	0.001		54.84	5823.57	407.65	232.94		0.05	5.82	0.41	0.23
综合人工工日		小计							5.84	0.05	10.83	1.17	0.67
0.0704工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									18.54				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.05		--	

项目编码		040101001002	项目名称		挖河道土方		计量单位		m3	工程量	75000		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-225	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车三类土	1000m3	0.000258	403.38		5557.91	417.29	238.45	0.1		1.43	0.11	0.06
1-308	自卸汽车运土(15t以内)运距(km以内) 1	1000m3	0.000272		54.84	5823.57	407.65	232.94		0.01	1.58	0.11	0.06
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.000692	403.38		3774.35	292.44	167.11	0.28		2.61	0.2	0.12
1-95	105kW内推土机推距20m以内 一、二类土	1000m3	0.000728	403.38		1396.17	125.97	71.98	0.29		1.02	0.09	0.05
1-10附注3	人工挖沟、槽土方三类土深度在(m以内) 6	100m3	0.0005	8222.85			575.6	328.91	4.11			0.29	0.16
综合人工工日		小计							4.79	0.01	6.65	0.8	0.46
0.0577工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									12.68				
材料费明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.003	4.57	0.02			

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	次	1	1245	150.08	2978.4 ₃	295.64	168.94	1245	150.08	2978.4 ₃	295.64	168.94
25-25	压路机(振动压路机)场外运输费	次	1	518.75	130.8	2710.6 ₁	226.06	129.17	518.75	130.8	2710.6 ₁	226.06	129.17
综合人工工日		小计							1763.7 ₅	280.88	5689.0 ₄	521.7	298.11
17工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								8553.48					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋						只	20	0.86	17.2			
	镀锌铁丝 4#						kg	7	5.14	35.98			
	木枕						m3	0.16	1071.9 ₄	171.51			
	其他材料费								--	56.19		--	
	材料费小计								--	280.88		--	

项目编码	041107002001	项目名称	河道排水		计量单位		项	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-819	河道排水 大体量水	1000m3	28.92	96.2		63.26	11.16	6.38	2782.1		1829.48	322.75	184.51
综合人工工日		小计							2782.1		1829.48	322.75	184.51
33.5183工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									5118.84				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	041104001002	项目名称	便道（建筑垃圾）	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.964	537.84		9169.47	679.51	388.29	518.48		8839.37	655.05	374.31
1-446	自卸汽车(8t以内)运石碴 运距(km以内) 1	1000m3	0.964		54.84	10318.21	722.27	412.73		52.87	9946.75	696.27	397.87

1-375	路基填筑及处理 填土碾压 内燃 压路机15t以内	1000m3	0.964	403.38	68.55	4529.5	345.3	197.32	388.86	66.08	4366.4 4	332.87	190.22
综合人工工日		小计							907.34	118.95	23152. 56	1684.1 9	962.4
10.9317工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									26825.44				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	水						m3	26.028	4.57	118.95			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	118.95	--		

项目编码		041103001001		项目名称		围堰		计量单位		项	工程量		1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-530	筑土围堰	100m3	40.67	7281.67		170.73	521.67	298.1	296145.52		6943.59	21216.32	12123.73	
综合人工工日		小计							296145.52		6943.59	21216.32	12123.73	
3568.0198工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									336429.16					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	黄土						m3	4921.07						
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--			--		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			45247.59			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	45247.59			
		增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	49772.35			
9	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					95019.94			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：大型土石方工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	47917.5		47917.5
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	3111525.87	1.3	40449.84
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	3111525.87	0.24	7467.66
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	3111525.87		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	3159443.37	11	347538.77
合计					395456.27

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 大型土石方工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	5312244.31	
1.1	人工费	1018644.29	
1.2	材料费	4058237.35	
1.3	施工机具使用费	67971.36	
1.4	企业管理费	111618.91	
1.5	利润	55772.4	
2	措施项目	204521.4	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	204521.4	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	116869.37	
3	其他项目	850000	
3.1	其中：暂列金额	850000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	201826.47	
5	税金	722545.14	
6	工程造价	7291137.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		挡墙断面一						
1	040303001002	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C30素砼回填 2、超深部位处理 3、具体工程量以现场实际没量为准	m3	200	583.38	116676	
2	040303001003	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C30 2、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	2032.16	608.11	1235776.82	
3	040305003002	浆砌块石挡墙	1、部位：挡墙断面一 2、砂浆强度等级：M10浆砌块石挡墙 3、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	5559.13	369.1	2051874.88	
4	040303016003	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级：C30 2、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	390.8	608.35	237743.18	
5	040305005001	自嵌式素砼预制块	1、材料品种:自嵌式预制块 2、结构形式:每两块自嵌式挡土块之间由橡胶棒进行连接，橡胶棒符合设计要求。 3、厚度:40*30*15cm 4、按垂直投影面面积计算	m2	1758.6	204.41	359475.43	
6	040303016004	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级：C30 2、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	136.78	725.93	99292.71	
7	040701006004	复合土工布	1、铺设位置：挡墙背后 2、聚丙烯复合土工布，300g/m2,底部长1.5(1)m，回折长度不小于1.2m	m2	10747	8.97	96400.59	
8	040302001001	圆木桩	1、Φ40小木桩，横向，纵向间距0.5m	m3	19.63	1868.4	36676.69	
9	040701006003	土工格栅	1、铺设位置：挡墙背后 2、包含聚丙烯土工格栅，L=3m，不含夹紧长度	m2	12573.99	11.85	149001.78	
10	040305001002	级配碎石回填	1、材料品种、规格：粒径20-40mm级配碎石 2、厚度：30cm	m3	693.67	261.51	181401.64	
11	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类:HPB300 2、钢筋规格：Φ 10mm以内	t	10.845	5862	63573.39	
12	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类:HRB400 2、钢筋规格：Φ 10mm以外	t	0.065	5109.77	332.14	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040309001001	金属栏杆	1、栏杆材质、规格：热浸镀锌钢管加工，磷化后喷富锌环氧粉和抗紫外线聚酯酚 2、规格：2mm厚50*50方管横档两档，3mm厚Φ40*80椭圆管横档一档，2mm厚25*25方管立管间距110，3mm厚120*120栏杆柱间距2000mm 3、油漆品种、工艺要求：详见栏杆设计图 4、包含预埋铁件	m	977	530	517810	
		分部小计					5146035.25	
		挡墙断面二						
14	040303001001	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C30 2、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	23.09	612.11	14133.62	
15	040305003001	浆砌块石挡墙	1、部位：挡墙断面二 2、砂浆强度等级：M10浆砌块石挡墙 3、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	36.72	369.1	13553.35	
16	040303016001	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级：C30 2、沉降缝要求：每隔15m一道伸缩缝，缝宽20mm，缝中聚乙烯泡沫板填充，表面聚氨酯嵌缝	m3	2.7	766.29	2068.98	
		分部小计					29755.95	
		零星工程						
17	010401014001	围墙	1、砖品种、规格、强度等级：粘土砖 2、砂浆强度等级：水泥M10 3、水泥砂浆粉刷，按现状围墙修复 4、具体工程量以现场实际测量为准	m	182	479.65	87296.3	
18	040302001002	圆木桩	1、桩长：6m，梢径不小于15cm 2、材质：松木桩 3、具体工程量以现场实际没量为准 4、图纸注明需保护位置、给水管及污水井保护	m	1800	24.3	43740	
19	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层；120° C15混凝土基础 2、规格、材质：d500 II级钢筋混凝土承插管 3、接口方式：胶圈接口 4、做法详见苏S01-2012-P80	m	7	335.67	2349.69	
20	040501001002	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层；120° C15混凝土基础 2、规格、材质：d600 II级钢筋混凝土承插管 3、接口方式：胶圈接口 4、做法详见苏S01-2012-P80	m	7	438.16	3067.12	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					136453.11	
		分部分项合计					5312244.31	
		单价措施合计						
合计							5312244.31	

综合单价分析表

工程名称：驳岸工程(002)

项目编码		040303001002		项目名称		混凝土基础		计量单位		m3		工程量		200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
3-287换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)混凝土基础 混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	643.42	4975.15	103.21	74.66	37.33	64.34	497.52	10.32	7.47	3.73		
综合人工工日		小计							64.34	497.52	10.32	7.47	3.73		
0.7752工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									583.38						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	草袋子						只	0.53	0.86	0.46					
	水						m3	0.376	4.57	1.72					
	电						kW·h	0.468	0.76	0.36					
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(泵送)						m3	1.015	487.67	494.99					
	其他材料费								--	0.01		--			
	材料费小计								--	497.52		--			

项目编码	040303001003	项目名称	混凝土基础		计量单位	m3	工程量	2032.16					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-287换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)混凝土基础 混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	643.42	4975.15	103.21	74.66	37.33	64.34	497.52	10.32	7.47	3.73
3-288	混凝土基础模板	10m2	0.064359	150.89	144.92		15.09	7.54	9.71	9.33		0.97	0.49
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.006667	36.52	594.33		3.65	1.83	0.24	3.96		0.02	0.01
综合人工工日		小计							74.3	510.8	10.32	8.46	4.23
0.8951工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									608.11				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	0.53	0.86	0.46			
	圆钉						kg	0.015	5.09	0.08			
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.068	12.86	0.87			

	普通成材	m3	0.002	1372.08	2.61		
	木柴	kg	0.007	0.94	0.01		
	石油沥青	kg	0.64	4.72	3.02		
	脱模剂	kg	0.064	17.15	1.1		
	模板嵌缝料	kg	0.032	2.76	0.09		
	水	m3	0.376	4.57	1.72		
	电	kW·h	0.468	0.76	0.36		
	煤	kg	0.064	0.94	0.06		
	组合钢模板	kg	0.38	4.29	1.63		
	零星卡具	kg	0.776	4.18	3.24		
	钢管支撑	kg	0.149	3.59	0.54		
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(泵送)	m3	1.015	487.67	494.99		
	其他材料费			--	0.05	--	
	材料费小计			--	510.81	--	

项目编码		040305003002	项目名称		浆砌块石挡墙			计量单位		m3	工程量	5559.13	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.006678	36.52	594.33		3.65	1.83	0.24	3.97		0.02	0.01
1-724	M10挡土墙 浆砌块石	10m3	0.1	1000.4	2419.4	68.45	106.89	53.44	100.04	241.94	6.85	10.69	5.34
综合人工工日		小计							100.28	245.91	6.85	10.71	5.36
1.2082工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									369.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	92.851	0.43	39.93			
	中(粗)砂						t	0.591	132.18	78.11			
	块石						t	1.924	63.81	122.77			
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.068	12.86	0.88			
	木柴						kg	0.007	0.94	0.01			
	石油沥青						kg	0.641	4.72	3.03			
	水						m3	0.25	4.57	1.14			
	煤						kg	0.064	0.94	0.06			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	245.91		--	

项目编码	040303016003	项目名称	混凝土挡墙压顶		计量单位	m3	工程量	390.8	
------	--------------	------	---------	--	------	----	-----	-------	--

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-730换	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm) 压顶 现浇混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	820.06	5078.79		82.01	41	82.01	507.88		8.2	4.1
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.009667	36.52	594.33		3.65	1.83	0.35	5.75		0.04	0.02
综合人工工日		小计							82.36	513.62		8.24	4.12
0.9923工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									608.35				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	2.161	0.86	1.86			
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.099	12.86	1.27			
	木柴						kg	0.01	0.94	0.01			
	石油沥青						kg	0.928	4.72	4.38			
	水						m3	1.783	4.57	8.15			
	电						kW·h	0.592	0.76	0.45			
	煤						kg	0.093	0.94	0.09			
	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)(商品砼)(泵送)						m3	1.02	487.67	497.42			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	513.63		--	

项目编码		040305005001		项目名称		自嵌式素砼预制块			计量单位		m2	工程量	1758.6	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-717换	M10浆砌预制块护坡 无底浆	10m3	0.03	913.42	489.28		91.34	45.67	27.4	14.68		2.74	1.37	
综合人工工日		小计							27.4	14.68		2.74	1.37	
0.3302工日		未计价材料费							158.22					
清单项目综合单价									204.41					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	混凝土预制块						m3	0.308	514.53	158.22				
	橡胶棒						个	16.8	0.86	14.45				
	水						m3	0.05	4.57	0.23				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	172.9		--		

项目编码		040303016004	项目名称		混凝土挡墙压顶		计量单位		m3	工程量	136.78		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-730换	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)压顶 现浇混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	820.06	5078.79		82.01	41	82.01	507.88		8.2	4.1
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.011427	36.52	594.33		3.65	1.83	0.42	6.79		0.04	0.02
1-731	压顶 现浇混凝土模板	100m2	0.029143	1643.07	2107.36		164.31	82.15	47.88	61.41		4.79	2.39
综合人工工日		小计							130.31	576.09		13.03	6.52
1.5699工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									725.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	2.161	0.86	1.86			
	圆钉						kg	0.053	5.09	0.27			
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.243	5.14	1.25			
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.117	12.86	1.5			
	普通成材						m3	0.044	1372.08	59.96			
	木柴						kg	0.012	0.94	0.01			
	石油沥青						kg	1.097	4.72	5.18			
	水						m3	1.783	4.57	8.15			
	电						kW·h	0.592	0.76	0.45			
	煤						kg	0.11	0.94	0.1			
	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)(商品砼)(泵送)						m3	1.02	487.67	497.42			
	其他材料费								--	-0.07		--	
	材料费小计								--	576.08		--	

项目编码		040701006004		项目名称		复合土工布			计量单位		m2	工程量	10747	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-22	土工布 地基土一般软土	1000m2	0.001	3569.91	4863.89		356.99	178.5	3.57	4.86		0.36	0.18	
综合人工工日		小计							3.57	4.86		0.36	0.18	
0.043工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									8.97					
材料费明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	圆钉						kg	0.011	5.09	0.06				

细	土工布	m2	1.115	4.29	4.78		
	其他材料费			--	0.02	--	
	材料费小计			--	4.86	--	

项目编码		040302001001	项目名称		圆木桩		计量单位		m3	工程量	19.63		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-1换	打基础圆木桩 简易打桩机 陆上	10m3	0.1	2130.44	26.36		213.04	106.52	213.04	2.64		21.3	10.65
综合人工工日		小计							213.04	2.64		21.3	10.65
2.5668工日		未计价材料费							1620.77				
清单项目综合单价									1868.4				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	白棕绳 Φ26						kg	0.041	9.86	0.4			
	铁扒钉						kg	0.057	3.94	0.22			
	圆木						m3	0.001	1543.59	2.01			
	圆木桩						m3	1.05	1543.59	1620.77			
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	1623.41		--		

项目编码		040701006003	项目名称		土工格栅		计量单位		m2	工程量	12573.99		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-22换	土工布 地基土一般软土	1000m2	0.001	3569.91	7744.28		356.99	178.5	3.57	7.74		0.36	0.18
综合人工工日		小计							3.57	7.74		0.36	0.18
0.043工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									11.85				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	圆钉						kg	0.011	5.09	0.06			
	土工格栅						m2	1.115	6.86	7.65			
	其他材料费								--	0.03		--	
	材料费小计								--	7.74		--	

项目编码	040305001002	项目名称	级配碎石回填		计量单位	m3	工程量	693.67	
------	--------------	------	--------	--	------	----	-----	--------	--

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-703	挡土墙、防洪墙垫层 碎石	10m3	0.1	587.56	1939.28		58.76	29.38	58.76	193.93		5.88	2.94
综合人工工日		小计							58.76	193.93		5.88	2.94
0.7079工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									261.51				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	碎石 5~40						t	1.989	97.5	193.93			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	193.93		--	

项目编码		040901001001	项目名称		现浇构件钢筋			计量单位		t	工程量	10.845	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-250	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10以内	t	1	1382.78	4193.08	68.46	145.12	72.56	1382.78	4193.08	68.46	145.12	72.56
综合人工工日		小计							1382.78	4193.08	68.46	145.12	72.56
16.66工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									5862				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢筋 Φ10以内						t	1.02	4066.22	4147.54			
	镀锌铁丝 18~22#						kg	8.86	5.14	45.54			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	4193.08		--	

项目编码		040901001002	项目名称		现浇构件钢筋			计量单位		t	工程量	0.065	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-251	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10以外	t	1	673.13	4167.82	145.96	81.91	40.95	673.13	4167.82	145.96	81.91	40.95
综合人工工日		小计							673.13	4167.82	145.96	81.91	40.95
8.11工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									5109.77				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	钢筋 φ10以外			t	1.04	3954.69	4112.88		
	电焊条			kg	8.88	4.48	39.78		
	镀锌铁丝 18~22#			kg	2.95	5.14	15.16		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	4167.82	--	

项目编码		040309001001		项目名称		金属栏杆		计量单位		m		工程量		977	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00002	金属栏杆	m	1		530					530					
综合人工工日		小计								530					
工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									530						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	金属栏杆						m	1	530	530					
	其他材料费								--			--			
	材料费小计								--	530		--			

项目编码		040303001001		项目名称		混凝土基础			计量单位		m3	工程量	23.09	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-287换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)混凝土基础 混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	643.42	4975.15	103.21	74.66	37.33	64.34	497.52	10.32	7.47	3.73	
3-288	混凝土基础模板	10m2	0.0762	150.89	144.92		15.09	7.54	11.5	11.04		1.15	0.57	
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.007016	36.52	594.33		3.65	1.83	0.26	4.17		0.03	0.01	
综合人工工日		小计							76.1	512.73	10.32	8.64	4.32	
0.9168工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									612.11					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	草袋子						只	0.53	0.86	0.46				
	圆钉						kg	0.018	5.09	0.09				
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.072	12.86	0.92				

	普通成材	m3	0.002	1372.08	3.16		
	木柴	kg	0.008	0.94	0.01		
	石油沥青	kg	0.674	4.72	3.18		
	脱模剂	kg	0.076	17.15	1.31		
	模板嵌缝料	kg	0.038	2.76	0.11		
	水	m3	0.376	4.57	1.72		
	电	kW·h	0.468	0.76	0.36		
	煤	kg	0.067	0.94	0.06		
	组合钢模板	kg	0.45	4.29	1.93		
	零星卡具	kg	0.918	4.18	3.84		
	钢管支撑	kg	0.177	3.59	0.63		
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(泵送)	m3	1.015	487.67	494.99		
	其他材料费			--	-0.02	--	
	材料费小计			--	512.73	--	

项目编码		040305003001	项目名称		浆砌块石挡墙			计量单位		m3	工程量	36.72	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-724	M10挡土墙 浆砌块石	10m3	0.1	1000.4	2419.4	68.45	106.89	53.44	100.04	241.94	6.85	10.69	5.34
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.006672	36.52	594.33		3.65	1.83	0.24	3.97		0.02	0.01
综合人工工日		小计							100.28	245.91	6.85	10.71	5.36
1.2082工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									369.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	92.851	0.43	39.93			
	中(粗)砂						t	0.591	132.18	78.11			
	块石						t	1.924	63.81	122.77			
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.068	12.86	0.88			
	木柴						kg	0.007	0.94	0.01			
	石油沥青						kg	0.641	4.72	3.02			
	水						m3	0.25	4.57	1.14			
	煤						kg	0.064	0.94	0.06			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	245.91		--	

项目编码	040303016001	项目名称	混凝土挡墙压顶		计量单位	m3	工程量	2.7
------	--------------	------	---------	--	------	----	-----	-----

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-730换	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm) 压顶 现浇混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	820.06	5078.79		82.01	41	82.01	507.88		8.2	4.1
3-546	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.006667	36.52	594.33		3.65	1.83	0.24	3.96		0.02	0.01
1-731	压顶 现浇混凝土模板	100m2	0.04	1643.07	2107.36		164.31	82.15	65.72	84.29		6.57	3.29
综合人工工日		小计							147.97	596.14		14.8	7.4
1.7827工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									766.29				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	2.161	0.86	1.86			
	圆钉						kg	0.072	5.09	0.37			
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.333	5.14	1.71			
	水泥木丝板 25×610×1830						m2	0.068	12.86	0.87			
	普通成材						m3	0.06	1372.08	82.19			
	木柴						kg	0.007	0.94	0.01			
	石油沥青						kg	0.64	4.72	3.02			
	水						m3	1.783	4.57	8.15			
	电						kW·h	0.592	0.76	0.45			
	煤						kg	0.064	0.94	0.06			
	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)(商品砼)(泵送)						m3	1.02	487.67	497.42			
	其他材料费								--	0.02		--	
	材料费小计								--	596.13		--	

项目编码		010401014001	项目名称		围墙		计量单位		m	工程量	182		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1	M5砖基础 直形	m3	0.25	99.6	318.72	6.33	21.19	10.59	24.9	79.68	1.58	5.3	2.65
14-8	抹水泥砂浆 砖墙外墙	10m2	0.5	137.78	95.03	6.07	28.77	14.39	68.89	47.52	3.04	14.39	7.2
4-5	M5粉煤灰硅酸盐砌块	m3	0.625	95.45	232.36	2.11	19.51	9.76	59.66	145.23	1.32	12.19	6.1
综合人工工日		小计							153.45	272.42	5.94	31.88	15.94
1.8488工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									479.65				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水泥 32.5级		kg	73.519	0.43	31.61		
	中砂		t	0.364	132.18	48.06		
	石灰膏		m3	0.004	254.65	1.04		
	标准砖 240×115×53		百块	1.486	46.71	69.43		
	粉煤灰硅酸盐砌块 430×430×240		块	0.531	9.43	5.01		
	粉煤灰硅酸盐砌块 580×430×240		块	1.375	12.69	17.45		
	粉煤灰硅酸盐砌块 880×430×240		块	4.525	19.29	87.29		
	粉煤灰硅酸盐砌块 280×430×240		块	1.581	6.14	9.71		
	普通木成材		m3	0.001	1372.08	1.37		
	其它材料费		元	0.625	0.86	0.54		
	水		m3	0.199	4.57	0.91		
	其他材料费				--	0.01	--	
	材料费小计				--	272.43	--	

项目编码	040302001002	项目名称	圆木桩		计量单位	m	工程量	1800					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-470	陆上卷扬机打拔圆木桩 打8m以内 甲级土	10m3	0.002983	2248.47	1263.23	521.92	277.04	138.52	6.71	3.77	1.56	0.83	0.41
1-474	陆上卷扬机打拔圆木桩 拔8m以内 甲级土	10m3	0.002983	1672.53	1448.77	281.38	195.39	97.7	4.99	4.32	0.84	0.58	0.29
综合人工工日		小计							11.7	8.09	2.4	1.41	0.7
0.1409工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								24.3					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	中(粗)砂						t	0.028	132.18	3.74			
	圆木						m3	0.002	1543.59	3.24			
	普通成材						m3	0.001	1372.08	0.82			
	其他材料费								--	0.28		--	
	材料费小计								--	8.09		--	

项目编码	040501001001	项目名称	混凝土管		计量单位	m	工程量	7					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

5-80	预应力（自应力）混凝土管安装（胶圈接口）公称直径(mm以内) 500	10m	0.1	335.9	90.04	102.89	43.88	21.94	33.59	9	10.29	4.39	2.19
6-1576	管座 复合木模	100m2	0.005	2539.55	1330.06	125.22	266.48	133.24	12.7	6.65	0.63	1.33	0.67
6-837	C15非定型渠（管）道 混凝土枕基 混凝土管座(商品砼)(非泵送)	10m3	0.013143	1453.56	4479.86	124.22	157.78	78.89	19.1	58.88	1.63	2.07	1.04
6-817	非定型渠（管）道 垫层 碎石干铺	10m3	0.007571	524.98	1978.07	24.96	54.99	27.5	3.97	14.98	0.19	0.42	0.21
综合人工工日		小计							69.37	89.51	12.74	8.21	4.11
0.8358工日		未计价材料费							151.74				
清单项目综合单价									335.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	橡胶圈 DN500						个	0.206	42.88	8.83			
	草袋子						只	0.642	0.86	0.55			
	圆钉						kg	0.105	5.09	0.53			
	镀锌铁丝 18~22#						kg	0.001	5.14				
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	0.033	0.43	0.01			
	中(粗)砂						t		132.18	0.01			
	碎石 40						t	0.151	97.5	14.68			
	润滑油						kg	0.022	7.72	0.17			
	脱模剂						kg	0.05	17.15	0.86			
	d500 II级钢筋混凝土承插管						m	1.01	150.24	151.74			
	草板纸 80#						张	0.15	0.26	0.04			
	水						m3	0.191	4.57	0.87			
	电						kW·h	0.054	0.76	0.04			
	复合木模板面板						m2	0.105	30.3	3.18			
	钢模板						kg	0.005	3.86	0.02			
	零星卡具						kg	0.11	4.18	0.46			
	模板木材						m3	0.001	1586.47	1.11			
	钢支撑						kg	0.095	4.1	0.39			
	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)						m3	0.134	419.66	56.28			
	其他材料费								--	1.46		--	
	材料费小计								--	241.25		--	

项目编码	040501001002	项目名称	混凝土管	计量单位	m	工程量	7
清单综合单价组成明细							
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价		合价	

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-81	预应力（自应力）混凝土管安装（胶圈接口）公称直径(mm以内) 600	10m	0.1	406.37	108	145.83	55.22	27.61	40.64	10.8	14.58	5.52	2.76
6-1576	管座 复合木模	100m2	0.0056	2539.55	1330.06	125.22	266.48	133.24	14.22	7.45	0.7	1.49	0.75
6-837	C15非定型渠（管）道 混凝土枕基 混凝土管座(商品砼)(非泵送)	10m3	0.017143	1453.56	4479.86	124.22	157.78	78.89	24.92	76.8	2.13	2.7	1.35
6-817	非定型渠（管）道 垫层 碎石干铺	10m3	0.009	524.98	1978.07	24.96	54.99	27.5	4.72	17.8	0.22	0.49	0.25
综合人工工日		小计							84.5	112.85	17.64	10.21	5.11
1.018工日		未计价材料费							207.87				
清单项目综合单价									438.16				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	橡胶圈 DN600						个	0.206	51.45	10.6			
	草袋子						只	0.838	0.86	0.72			
	圆钉						kg	0.117	5.09	0.6			
	镀锌铁丝 18~22#						kg	0.001	5.14	0.01			
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	0.037	0.43	0.02			
	中(粗)砂						t		132.18	0.01			
	碎石 40						t	0.179	97.5	17.45			
	润滑油						kg	0.026	7.72	0.2			
	脱模剂						kg	0.056	17.15	0.96			
	d600 II级钢筋混凝土承插管						m	1.01	205.81	207.87			
	草板纸 80#						张	0.168	0.26	0.04			
	水						m3	0.249	4.57	1.14			
	电						kW·h	0.07	0.76	0.05			
	复合木模板面板						m2	0.118	30.3	3.56			
	钢模板						kg	0.005	3.86	0.02			
	零星卡具						kg	0.123	4.18	0.52			
	模板木材						m3	0.001	1586.47	1.27			
	钢支撑						kg	0.106	4.1	0.44			
	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)						m3	0.175	419.66	73.4			
	其他材料费									--	1.85	--	
	材料费小计									--	320.72	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			116869.37			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	2.2	116869.37			
		增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	87652.03			
9	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					204521.4			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	850000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		850000		

暂列金额明细表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	850000	
合计			850000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：驳岸工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	201826.47		201826.47
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	6366765.71	2.7	171902.67
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	6366765.71	0.47	29923.8
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	6366765.71		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	6568592.18	11	722545.14
合计					924371.61

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：驳岸工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 驳岸工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：管涵工程 (003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	184577.97	
1.1	人工费	32134.37	
1.2	材料费	143953.67	
1.3	施工机具使用费	3191.61	
1.4	企业管理费	3532.55	
1.5	利润	1765.76	
2	措施项目	6401.69	
2.1	单价措施项目费	569.55	
2.2	总价措施项目费	5832.14	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2777.21	
3	其他项目	200000	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价	200000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	9148.92	
5	税金	44014.14	
6	工程造价	444142.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 管涵工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040303001001	混凝土基础	1、混凝土强度等级: C30	m3	33.6	607.64	20416.7	
2	040305003001	浆砌块石挡墙	1、部位: 挡墙 2、砂浆强度等级: M10浆砌块石挡墙	m3	108.8	364.86	39696.77	
3	040303016001	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级: C30	m3	2.4	735.42	1765.01	
4	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度:C30素混凝土垫层, C30钢筋混凝土基础 2、规格、材质: φ 1500钢筋混凝土管 3、接口方式: 钢丝网水泥砂浆抹带接口	m	36	3354.14	120749.04	
5	040203007001	道路恢复	1、160mm厚C30砼路面, 150mm厚级配碎石, 素土夯实	m2	15	130.03	1950.45	
		分部分项合计					184577.97	
1	041107002001	沟槽排水		项	1	569.55	569.55	
		单价措施合计					569.55	
合计							185147.52	

综合单价分析表

工程名称：管涵工程(003)

项目编码		040303001001		项目名称		混凝土基础			计量单位		m3	工程量	33.6	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-288	混凝土基础模板	10m2	0.0762	150.89	144.92		15.09	7.54	11.5	11.04		1.15	0.57	
3-287换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)混凝土基础 混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	643.42	4975.15	103.21	74.66	37.33	64.34	497.52	10.32	7.47	3.73	
综合人工工日		小计							75.84	508.56	10.32	8.62	4.31	
0.9137工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									607.64					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	草袋子						只	0.53	0.86	0.46				
	圆钉						kg	0.018	5.09	0.09				
	普通成材						m3	0.002	1372.08	3.16				
	脱模剂						kg	0.076	17.15	1.31				
	模板嵌缝料						kg	0.038	2.76	0.11				
	水						m3	0.376	4.57	1.72				
	电						kW·h	0.468	0.76	0.36				
	组合钢模板						kg	0.45	4.29	1.93				
	零星卡具						kg	0.918	4.18	3.84				
	钢管支撑						kg	0.177	3.59	0.63				
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(泵送)						m3	1.015	487.67	494.99				
	其他材料费								--	-0.02		--		
	材料费小计								--	508.56		--		

项目编码	040305003001	项目名称	浆砌块石挡墙		计量单位	m3	工程量	108.8					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-724	M10挡土墙 浆砌块石	10m3	0.1	1000.4	2419.4	68.45	106.89	53.44	100.04	241.94	6.85	10.69	5.34
综合人工工日		小计							100.04	241.94	6.85	10.69	5.34
1.2053工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									364.86				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)

费 明 细	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	92.851	0.43	39.93		
	中(粗)砂	t	0.591	132.18	78.11		
	块石	t	1.924	63.81	122.77		
	水	m3	0.25	4.57	1.14		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	241.94	--	

项目编码		040303016001	项目名称		混凝土挡墙压顶			计量单位		m3	工程量	2.4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-731	压顶 现浇混凝土模板	100m2	0.0333	1643.07	2107.36		164.31	82.15	54.77	70.24		5.48	2.74
1-730换	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)压顶 现浇混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.1	820.06	5078.79		82.01	41	82.01	507.88		8.2	4.1
综合人工工日		小计							136.77	578.12		13.68	6.84
1.6479工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									735.42				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	2.161	0.86	1.86			
	圆钉						kg	0.06	5.09	0.31			
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.278	5.14	1.43			
	普通成材						m3	0.05	1372.08	68.47			
	水						m3	1.783	4.57	8.15			
	电						kW·h	0.592	0.76	0.45			
	(C30砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)(商品砼)(泵送)						m3	1.02	487.67	497.42			
	其他材料费								--	0.04		--	
	材料费小计								--	578.12		--	

项目编码		040501001001	项目名称		混凝土管		计量单位		m	工程量		36	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-251	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10以外	t	0.0646 39	673.13	4167.8 2	145.96	81.91	40.95	43.51	269.4	9.43	5.29	2.65

6-837换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)非定型渠(管)道混凝土枕基混凝土管座(商品砼)(泵送)	10m3	0.272	1090.17	5187.43	62.11	115.23	57.61	296.53	1410.98	16.89	31.34	15.67
6-830换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)混非定型渠(管)道基础混凝土平基混凝土(商品砼)(泵送)	10m3	0.046	861.64	5130.07	62.11	92.38	46.19	39.64	235.98	2.86	4.25	2.12
6-1574	管、渠道平基复合木模	100m2	0.016284	1564.8	1241.1	125.22	169	84.5	25.48	20.21	2.04	2.75	1.38
6-1576	管座 复合木模	100m2	0.014	2539.55	1330.06	125.22	266.48	133.24	35.55	18.62	1.75	3.73	1.87
6-143	平接(企口)式(Φ300~2400)混凝土管道铺设 人机配合下管 管径(mm以内) 1500	100m	0.01	2607.36		2415.81	502.32	251.16	26.07		24.16	5.02	2.51
6-254	排水管道平(企)接口 钢丝网水泥砂浆接口(120°管基)管径(mm以内) 1500	10个口	0.063889	569.71	287.79		56.97	28.49	36.4	18.39		3.64	1.82
综合人工工日		小计							503.18	1973.59	57.14	56.03	28.01
6.0623工日		未计价材料费							736.21				
清单项目综合单价									3354.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	钢筋 Φ10以外					t	0.067	3954.69	265.76				
	草袋子					只	14.633	0.86	12.58				
	电焊条					kg	0.574	4.48	2.57				
	圆钉					kg	0.634	5.09	3.23				
	钢丝网					m2	0.61	7.89	4.81				
	镀锌铁丝 18~22#					kg	0.196	5.14	1.01				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	14.173	0.43	6.09				
	中(粗)砂					t	0.048	132.18	6.4				
	脱模剂					kg	0.303	17.15	5.19				
	钢筋混凝土管 Φ1500					m	1.01	728.92	736.21				
	草板纸 80#					张	0.42	0.26	0.11				
	水					m3	4.434	4.57	20.26				
	电					kW·h	1.298	0.76	0.99				
	复合木模板面板					m2	0.636	30.3	19.27				
	钢模板					kg	0.013	3.86	0.05				
	零星卡具					kg	0.668	4.18	2.79				
	模板木材					m3	0.004	1586.47	6.82				

	钢支撑	kg	0.265	4.1	1.09		
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (泵送)	m3	3.244	487.67	1581.81		
	其他材料费			--	32.75	--	
	材料费小计			--	2709.79	--	

项目编码		040203007001	项目名称		道路恢复		计量单位		m2	工程量	15		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-205	碎石底层 人机配合 厚度(cm)15	100m2	0.01	217.13	2923.95	178.72	39.59	19.79	2.17	29.24	1.79	0.4	0.2
2-1	路床槽整形 路床碾压检验	100m2	0.01	24.24		106.95	13.12	6.56	0.24		1.07	0.13	0.07
2-325换	C30水泥混凝土路面 厚度(cm)15(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	1485.5	7762.56		148.55	74.28	14.86	77.63		1.49	0.74
综合人工工日		小计							17.27	106.87	2.86	2.01	1.01
0.2081工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									130.03				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	碎石 60						t	0.298	97.5	29.09			
	水						m3	0.18	4.57	0.82			
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)						m3	0.163	468.24	76.42			
	其他材料费								--	0.54		--	
	材料费小计								--	106.87		--	

项目编码		041107002001	项目名称		沟槽排水		计量单位		项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-833	沟槽排水 排水管道 管径φ1200~1700	10m	3.6	80.84	0.9	55.95	13.68	6.84	291.02	3.24	201.42	49.25	24.62
综合人工工日		小计							291.02	3.24	201.42	49.25	24.62
3.5064工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									569.55				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其它材料费						元	3.78	0.86	3.25			
	其他材料费								--	-0.01		--	
	材料费小计								--	3.24		--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管涵工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			2777.21			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	2777.21			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	3054.93			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5832.14			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：管涵工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	200000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	200000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		200000		

暂列金额明细表

工程名称：管涵工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：管涵工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	贝雷架临时支撑	贝雷架临时支撑	200000			
合计			200000			

计日工表

工程名称：管涵工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：管涵工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：管涵工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		9148.92		9148.92
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	390979.66	2	7819.59
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	390979.66	0.34	1329.33
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	390979.66		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	400128.58	11	44014.14
合计					53163.06

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：管涵工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 管涵工程(003)

[illegible]